- 1 -

重庆幼专党委〔2019〕60 号

★

中共重庆幼儿师范高等专科学校委员会
关于同意各直属党（总）支部调整（成立）

选举请示的批复

各直属党（总）支部：

你们报来的《关于党（总）支部调整（成立）选举的请示》

已收悉。经学校党委会研究，现批复如下：

一、同意各直属党（总）支部召开党员大会的时间和会议议

程。

二、同意各直属党（总）支部新一届委员会人员构成。同意

提出的 20%委员候选人差额比例。

三、原则上同意各直属党（总）支部委员的选举办法。

- 2 -

此复

（此页无正文）

中共重庆幼儿师范高等专科学校委员会

2019 年 9 月 10 日

重庆幼儿师范高等专科学校党政办公室 2019年9月10日印发